证券代码：300567        证券简称：精测电子          公告编号：2021-038

武汉精测电子集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉精测电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 11 日

收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意武汉精测电子集团股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021] 679 号），同意公司本次向特

定对象发行股票并上市的注册申请，批文签发日为 2021 年 3 月 5 日，批文的有

效期截止至 2022 年 3月 4 日。本次向 13 名特定对象发行人民币普通股 31,446,011

股，募集资金总额为 1,493,999,982.61 元。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行后，公司总股本

相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持

股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

彭骞 董事长 70,112,000 28.42% 70,112,000 25.21%

陈凯 董事、总经理 25,960,513 10.52% 25,960,513 9.33%

沈亚非 董事、副总经理 2,759,478 1.12% 2,759,478 0.99%

季小琴 独立董事 - - - -

鲁再平 独立董事 - - - -

胡磊 监事会主席 - - - -

李冬叶 监事 - - - -

韩育华 监事 - - - -

程疆 副总经理、董事

会秘书
- - - -

刘荣华 副总经理 - - - -

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

杨慎东 副总经理 436,758 0.18% 436,758 0.16%

马骏 副总经理 - - - -

游丽娟 财务负责人 18,000 0.01% 18,000 0.01%

吴璐玲 审计总监 - - - -

合计 99,286,749 40.25% 99,286,749 35.70%

武汉精测电子集团股份有限公司

董事会

2021年5月7日

	关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告